СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2019  № 147

Об использовании средств резервного фонда Новоургальского городского
поселения за 2018 год

Заслушав и обсудив отчет об использовании бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации Новоургальского городского поселения за
2018 год, Совет депутатов Новоургальского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации Новоургальского городского поселения за 2018 год -
принять к сведению. (Отчет прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную планово-бюджетную комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов Т.Н. Павленко

И.п. главы городского поселения С.Ю. Орлов

Утвержден решением Совета депутатов
Новоургальского городского поселения

от  26.04.2019 г.  № 147

Отчёт
об использовании бюджетных ассигнований   резервного фонда

за 2018 год

тыс. рублей
Наименование
показателей

КБК План Исполнение

Средства
резервного фонда

80501119990001070870290 500,00 0,0

_________________________